
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z 28 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów  
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych  
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1638), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Dzikowiec wprowadzony Zarządzeniem Nr 160/2024 Wójta Gminy 
Dzikowiec 
z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Gminy Dzikowiec, otrzymuje brzmienie: Załącznik nr 2 do 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy: 

Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego 

Lp. Kategorie 
zaszeregowania 

Minimalna kwota w 
zł 

Maksymalna kwota 
w zł 

1 I 4666 6000 
2 II 4680 6300 
3 III 4700 6500 
4 IV 4720 6700 
5 V 4740 6900 
6 VI 4760 7100 
7 VII 4780 7300 
8 VIII 4800 7500 
9 IX 4820 7700 
10 X 4840 7900 
11 XI 4870 8100 
12 XII 4940 8300 
13 XIII 5040 8500 
14 XIV 5150 8700 
15 XV 5250 8900 
16 XVI 5460 9100 
17 XVII 5670 9400 
18 XVIII 5880 9900 
19 XIX 6200 10000 
20 XX 6510 10500 

§ 2. 1 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dzikowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020897B0-61FC-4410-8D1D-B180250CEBA1. Podpisany Strona 1



2. Podanie do wiadomości następuje poprzez pozostawienie regulaminu do 
wglądu 
w kadrach Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania pracownikom 
do wiadomości regulaminu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020897B0-61FC-4410-8D1D-B180250CEBA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


